

آقای دکتر عمرانی فرید انجام روشی کم خطر و مؤثر برای رفع چاقی‌های موضعی و برطرف کردن چربی‌های موضعی شکم، پهلوها و پائین کمر یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جراحی پلاستیک بوده و هست. لیپوساکشن به عنوان یک روش کاملا شناخته شده در این مورد تاثیر بسزائی داشته و دارد. در حال حاضر استفاده از لیزر لیپولیز در کنار لیپوساکشن نتایج چشمگیری به همراه دارد.

لیزر لیپولیز چیست و در چه بیمارانی قابل اجراست؟
لیزر لیپولیز یکی از بهترین روش‌های درمان چاقی موضعی است و با از بین بردن چربی‌های موضعی بدون شل شدن و افتادگی پوست نتایج رضایت‌بخشی به همراه دارد. در این روش جدید با بکارگیری همزمان دو طول موج ۱۰۶۴ و ۱۳۲۰ نانومتر، امواج لیزر قادر است طی یک جلسه بافت‌های چربی موضعی را تخریب کرده و به صورت مایع در آورد و چربی تجزیه شده به مرور زمان از طریق سیستم لنفاوی بدن دفع می‌شود و یا در صورت حجم‌های زیاد به‌طور همزمان با لیپوساکشن توسط جراح خارج می‌شود. بنابراین توجه به این نکته بسیار مهم است که لیزر لیپولیز و لیپوساکشن رقیب نیستند و در بسیاری از موارد مکمل یکدیگر محسوب می‌شوند. در صورتی که قبل از لیپوساکشن از لیپولیز استفاده شود درد و خونریزی، تورم و کبودی بعد از عمل بسیار کمتر بوده و دوره نقاهت کوتاه‌تر خواهد شد. احتمال بروز آمبولی چربی و سلولیت نیز بسیار کمتر می‌شود. در این روش احتمال سوختگی نسوج اطراف پوست بسیار کمتر از لیپوساکشن اولتراسونیک است. تنها ایراد لیزر لیپولیز همراه با لیپوساکشن در مقایسه با لیپوساکشن به تنهایی، مدت زمان عمل جراحی است که حدوداً دو برابر می‌شود.

لیزر لیپولیز در چه قسمت‌هایی از بدن قابل اجراست؟
لیزر لیپولیز در تمامی قسمت‌هایی که چاقی موضعی وجود دارد کاربرد دارد. همچنین برای رفع شلی پوست بعد از لیپوساکشن نیز توصیه می‌شود. در تمام قسمت‌هایی که حجم چربی قابل برداشت زیر ۵۰۰ گرم باشد لیزر لیپولیز به تنهایی به لیپوساکشن ارجحیت دارد اما در مواردی که حجم چربی قابل برداشت بیش از ۵۰۰ گرم باشد بهتر است که لیزر لیپولیز و لیپوساکشن به‌طور همزمان انجام شود. امروزه از لیزر لیپولیز و لیپوساکشن در کاهش سایز شکم، پهلوها، ران‌ها، بازوها، غبغب، زانوها، پشت کتف و کمر استفاده می‌شود و نتایج زیبایی بسیار بالائی به همراه دارد.

دوره نقاهت چه مدت بوده و ماندگاری نتیجه عمل چقدر است؟
عمل جراحی تحت بی‌حسی موضعی قابل اجراست و بیمار دو تا چهار ساعت پس از عمل ترخیص می‌شود. استراحت در منزل بعد از عمل جراحی الزامی نیست. تورم بین دو تا چهار هفته بعد از عمل وجود دارد و پوشیدن گن مخصوص در این مدت الزامی است. نتیجه عمل جراحی بسیار ماندگار بوده و نتیجه نهائی بعد از چهار تا شش ماه به‌طور کامل مشخص می‌شود.